（別紙様式 1）
令和７年  ⽉  ⽇

⼀般競争⼊札参加申請書（請負施⾏）

株式会社下村⻘果商会
代表取締役 ⻄村 宙晃 様

住  所
商号または名称：
代表者名：            印

貴社より公告のあった⼯事に係る⼊札参加資格について、下記のとおり申請します。
なお、予算決算及び会計（昭和 22 年令第 165 号）第 70 条の規定に該当する者でないこ

と、破産法・会社更⽣法・⺠事再⽣法に基づく申し⽴てがなされている者でないこと、及び
添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１．公 告 ⽇：令和７年４⽉７⽇
２．事 業 者：株式会社下村⻘果商会
３．補助事業名：未定
４．⼯ 事 名：能間国営農業団地新設ハウス建設⼯事
５．添 付 書類：

（1） 会社概要書（別紙様式 2）

（2） 業務報告書（任意様式）

（3） 建設業許可通知書（写）

（4） ⼯事経歴書（直近 3 ヶ年間分）

（5） 経営規模等評価結果通知書及び総合評定値通知書（直近 3 ヶ年間分）

（6） 指名停⽌に関する申⽴書

（7） 不当⼯事に関する申⽴書

（8） 緊急時対応の誓約書（別紙様式３）

以上